
+.%

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE. ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/000'1 -26

RUA JOSt DE f RÀllÇir PEREIRA. t,l''10 . CÊP: 85.230.000 tOllIif ÂX: (42) 3644.1359

"ahp

q---.--: 
-:

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O37/2OL9

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrlto no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001--26, com sede na Rua losé de

França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, 5r. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: RIBAS PNEUS LTDA - EPP, inscrito no CNPi sob n.e 05.52t.395/0001-91, localizada

na BR 487, KM 01, S/N, Vila Carolo, Município de Campo Mourão - Paraná.

OBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL PRESTAçÃO DE

SERVIçOS DE RECAPAGEM DE PNEUS, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE

SANTA MARIA DO OESTE _ PARANÁ,,.

TOTAL

ValorTotalGlobaldos ltens de RS 31.960,00 (Trinta e Um Mil Novecentos e Sessenta Reais)

Data de assinatura: 04 de Junho de 2019

Vigência: 03/06/2020.

ITEM DESCRTÇÃO/PRODUTO QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

02 PNEU 14OOX24 - 16 LONAS _ RECAPE

QUENTE

20 Rs 799,00 Rs 15.980,00

06 PNEU 13OOX24 _ 16 LONAS - RECAPE

QUENTE

20 R5 799,00 Rs 15.980,00

Rs 31.960,00



Coneio do Cidu
[l-]AriÍA+IIl.lÀ 5 tlE Jt'THÍ} I

-*..- 
-,!m{4

.- .,J-í)

M!!rclPro ot

GÉsrÃotor7âo,o
cnE60o13/0Ôr'rr

LP L IT
.--';,-'x'

- ,'''"';" " 
ri'i - scii'"

a;"-7'ú i!'d' '' lda' lrÀ§'

MUrrclPro ot

LMIT ALPA
Elt!^c&llu

0Pr7t !90 0151!@!!l

'*§"+. @

u.ia de .r!n.ru,â !.r úi , r r, l( r.i

W

6nrrr.6.: Rraas PNaus rToa . rP, nr(nrc no cNq ,ob n .05 5!r l9r/@1.9r, Eà,trâdâ
.á BR 47, (M 0l S/1, Vir GÍolo, Muf,.'pro de Can,F Mourlo - P...nó

ooJtro: "coNÍnaÍaçÂo ot tMPnfla PAÂa tvanIUAr PRasÍaçÃo oÉ
5TRVIçOs OE iECÂPAGTM OT PilTU5, PAflA ÀÍENDE8 A ÍROÍÂ MUNICIPÂT OT
sANIA MANIA OO OE5Iú - PAAAtrA"

PRÉFEITURÂ MUNICIPAL OE PÀLMITAL. PR

sÉcRETARta tuiltctPAL DE aDMlNlgÍRAçÃo

Dspáilâm€oro de comPras c lrcilaçó€s

PREcÃo PRESExclal t' orol2o1o

pFocEotMENro LcrIÂloFlo N" 0{1/?01,

EXÍRAIO OO IERCEIRO ADITIVA CONTMÍO NC OEII2O17

CONTMÍAilE: íUMCFD OE ? U|ÍÂLPR P.t3o rurdd Ô d'Dto pulb, 69ío no

oilPJilr roà o nt ,5.@,@5@ l{2 @m r.d. oddnttoüvr M R6 kiôr LuioÀ n' l@l
c.nno hlffil. Érbú ô h,.^1, É.h .b. r.p'.r.dtdo Élo Pr.írb Mu.tcFl VAIOENEI

ot Boua.

cOilYRAIAm. @UERAa^ONHU(t CIA ITOA-xE É!e.)úrdro í. dtrsto r.tu.& @m

Êdí.qo. Rú EMdi^. & d{r. @ Vb C.,ob. CEP l52r@ ' 6lrrc vb C!do.
PúdúPR Lneb n. CiPJ'MF rob h?7.446.6a47@1.&. mí. .to ropÓro.bÔ Fr .tu
i<u.) r.p,.enE.b L.*r sonh, (.) E!lgE8Á-!ÀgÃ!gÉ poíàdo' 6 RG n' 5 75r 1.3 5

§§PrPR o,nr.do'o CPF,MFroh o nr 7!3.973 373{7 ó..omüÚn CONÍRATAOÂ.

^oursrçÀo 
a@rsçÀo 6 PRoDUÍos oE PANltrc^çÀo DEsnMoo§ ao cRÀs c^sÀ

uÂ. sÉavços oE cotrwÉNcB E viXCULO§ AO pROJOVEM, ORdO VIilCULADOS A

sÉcRÉr^Rta E Â3sr§ÍÊilch smraL.

aúusu!Â ÍiMEtRÀ - pF&o DE ExEcuÇÀo ê o[ qcailch m coNrMÍo o p,a.ô

d. v{Óncç Ó cont.ro.wr!úôcon.dônca ProrroFco Fr,guál pàr'odo..ne r6@q20r9.1ô

15o5,2@O .qó1. @nsE^b d. co^I.I.Éo e,!'Ér ms i.,mr d.§ dà!*ht Éíns tqu.k

DATA OO CilTRATO r6i6r?0r9

ro*li;'ô d. prmbr. pn

MUNIC]P19 E

P L MI T L
@ri93d@

cNPr:7@@@Úí'

ruMcDÀr o. cR'rÀç^ É

@À

§E*';g ( ls - (l,trsriÍcio tDrsíilrutriripül (lc snri(l§
22" l{.S. (lc lvliUorà - l1-.

CNIJ: o!.5üo.ol9/oool-,,

súMULA: coNcEoÉ FERras a sÉRvlLC,RÀ E DA
oúTRAS PROVIOÊNClAS.

O PR€SIOÉNÍE OO CONSÔRCIO INÍERMUNICIÊÂL OE 6AÜOE 22 REGI('ilAL OÉ

saúDÉ E.rúdo dó ú.uâÊ àr,uu4ô.r q!ê lE éo coníoÍda. pÊlo

E co,ÉÍrê,.tuo ôcúnrío @.(§o i:rr Ú. Ct I RESoIVE

coicEoER
FÉus,{ur.'nenlft . M

wÀ cú,EÉrên'o dê 5' tcl.qu.nr. c .ü., c.r rn'o'.rs-se e DÊ,'oÚo dê goza .Ín

ffi2úi9n3]ô.ftroco drre&r@19 i)r7@r0-

?o16/?0r7- fgilã!4 -Ar2âr3

€.16 Po.bt'ô enxa 6m v'go, nô o.rà d..ua pubxc6çâo

oê-*.'àE'â @bnqu$o o @mp,à.*

lYôrp.ã o.doN.hode 2019

e!bl'.o 
'nr.írc,,nrcÍito 

ôo CiPJ do Mt rob n! 99 64.íal@1'16,.oÁ3d. n. nú. lo*d.
aranç. PúôÍr, rO - $nt. M.râ & Gnr - PR, runc.lo r.Dre!eni.& Fr !.u pr.l.no
municrp.l S..,Oll iaNOloO OUvErM.

Gd,.r&: lÂí AtArAGttt DE PIEU! LDA, n5c, to no CNPj tob n . 01.&6 &5/0@l_13,

lo(àL:.da n. Rua loí* Âlve! R,be Ío, 1790, Mu.t,pLo dr 6ú.íaÊ.v. - Pártôá

osrrÍo: -(oNrBAÍa(Ão DÉ tMPRESA P^n^ aVtnÍUAt rBEtÍ^çÀo oa
5tnvr(o5 ot itcÂPAGaM oa PNÉu5, PAna arailoEi À IioÍa MuNlalPAt or

pNÉu 1mx20 - TRMCHUOO -tm
I

0l I PNau zttl75 Àr7 5 - goFM(Hu@ - 50 R5 t@,m 6 15 @,@

l0 Â5 t3o,ú

03

lr R9 180,m

vàr., rot. 6l.hàr dos tr.m ce Â5 7t rsú lk(e(lâ. crô.oM,l. krn.nto! &à6)

â,w,ffil-

I'UNICIPIO DE SANIT XARIÂ F OESE.E3IA& OO PÂRÂN 

IXTRATO 0t aoNmaroÀoMrNtSÍMÍtvo Nr 0lt/2019

conríxanle: o MUNtGrc or sNla MARI oo otllt- osrcà )tr,'d (n de dt.iio
D,bltru 'nn,"o rÍnto no !{Pj do Mr r,b 

',t 
916é s.i/Ml 16, Loí, $je nó tun ro* de

Frâ.í. Púptrr l0 - 5ânrá M.nn & O€rre PR n.il. àro repíe5lntâdo po. re! p,eÍeir!
i!n(Dal, 5r ,Ott ltrNOlOO OUVllU.

hrrrâdr' ,u(auÀ cBom ot 50uza Ml, 'Ír.íro ôo cNPr rob n e 05 981 918/0@1 82,

oQltêdà nâ Ruô Joào toÉr dotSe.rot, S2, Vilà 8êrr, Mu.Eido de6!arrp!âvr - Pàíàná

oBJtro: "coNrRAÍaçÂo oÊ tMPBESa PARA €VtNTUA! PRESrÂçÃO Oa
StRVtçOs Ol ÂaCAP^6!M 0E PilaUS, PARA AÍtX0ER A rROÍA MUNrCrpAt Dt
SANTA MAaIA oo otSIE - PÀÀANÀ".

rrrM I or5CRrçÀO/PrcDUrO
07 r Pl[U 17.9.25 - BORMCHUDo -

q94!I.
t0

o.t.de JrÍnr(!r. Ol ns r..n..r ae i0rr

1"ü,fr p
EXIRATO DE CONTSAIO AOUINISTRANVO NgOi92O19

Con[Í.nr.: O ilUNlclPlo OE §ANTA MAfllÂ m OEarE. F.ioâ Jlndrca ú d!.Io
olbrco nlo,ôo ,n$rro m CNPJ & Mf sob n. 95.64,í4@r.26. @m s* M Ruâ Joú &
F,a.ça Poíeúà. l0 - hra @B @ @§tê - PÊ, Ârí, ab ,€q.§rila& FÍ su pÊtrb
munrc,pd si. JoEÉ aÉrcLmouvÉRÀ

çonn.itô: [uLrEc - MNUTENçÀO É REPÀRÂçÀO OE EqUtpilEtTOA
LÍOA iôsrila ôo ÇNPJ n'06,297.045/0001-23, situa& na qua Aralcária, 553 róÍ.o Jadm
Prnheúos. Maangá ' P..

OBJEÍO: -LOCAçÁO OE UIA PBOCESSAOORA OE BAGX, PAAA AÍENOIMENÍO A

sEcfiEÍaFta DE saúoE rc MuNtcrpto oE saNTAuaBta Do oESTE".

v.lor kô.al & contabr Bt t57 95 tsorÉênros â Çrnqu.dâ € 9É Bsis a MmE !

Vrror Tohl ô ConÍilo F§ E.Wa a0 (Nov! Mil e Novênrâ e Cle Êaâi! ê Quúânh

Oak de asChâlura: 04 de lunfo de 20r9

Vigôncrr: 03/06r?020

I0? lÍN!@e.16roilÂ! 
Rrqerl20 

lRtTee.@ l§15eeú'6 
l:l,,i,,j*".-16roNA(-{rca,{170 lR5,ecr iasrsceore'

' -oT^r 
_ _ __._l§tl 96il ft'


